Test Probe
T-075 305 060 510 150A1002M

7= dm T-075-0030

Positionstest

Zur Uberprifung der korrekten Posi-
tion des Kontaktterminals im Ste-

ckergehause Y S—
SWI[WAF.039]
M ¢11.039] 1.4.055] 10.63[.025]
@ iwPi
1 Il ]
2.21.087] 6.4[.252]_ 5.6[.220]
40.2[1.583]

—RRERIE SRS
Screw-in torque max.: 1cNm  EHkFZiR:
=i B HERER
T B FEOPRRE
LERT: T-075  FERFIR Ak
MR- 191mm BRIk E:
AIIREEE, PIE: 2 #RE®
Bl =
AR, AR EBRHE
ORI AL 2 HRE/AERR:
REBE, T Z I (R) S
Gt =
TENHI%E: 0,5-1cNm t{l‘*f&ﬁﬁ
EEIHE: Ksorsm B
BB 40°c HEHE
BARE: 80°C ;gj’;ﬂ

A = HIWZR/]:
ROHS & ® ERYAERRT:

TRTIZhagRE T
BN TR T
1/2

HiZMER

inguMm

Partner for Future Technology

11
©1.5[.059
0.6].024

ingun.com

5.1[.201]

05 B (2%7%)
0,6 mm

A&

355R

51mm

L5mm

3A
20 mOhm

40,2 mm
1 mm
6,35 mm
0,4N

02

1N
43mm

BBLURET


http://www.ingun.com/
https://ingun.com/zh-CN/detail/df33345f19a05ed69380a384a2ed9171

Test Probe
T-075 305 060 510 150A1002M

7= dm T-075-0030

14
1.3
1.2
1.1
1.0
0.9
= o0
E 07
% 0.6
05
0.4
03
0.2
0.1

1] 05 1.0 15 20 25 3.0 3.5 4.0
782 [mm]

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Strale 162

78467 Konstanz, &

FRIPAZE,+49 7531 8105-0
&AL, +49 7531 8105-888

f&H +49 7531 8105-65
info@ingun.com

IRIEERIBEERF SRR,
REFINE R, 12/25_CN

4.5

5.0

2.9

2/2

HiZMER

inguMm

Partner for Future Technology

AT RIENELER
RSHRS

ingun.com

BB


http://www.ingun.com/
https://ingun.com/zh-CN/detail/df33345f19a05ed69380a384a2ed9171
https://ingun.com/zh-CN/products/test-probes/screw-in-test-probes/
https://ingun.com/zh-CN/products/test-probes/screw-in-test-probes/
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

